
福生市東京都 告示校

受験者数

認定者数

※

※

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

77[認定コース在籍者数]

[教材]

6[教員数] 3(うち専任80 二 有[宿舎] (月額) 20,000円 ～ 40,000円[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

日本語の「聞く、話す、読む、書く」4技能をバランスよく総合的に育成し、上級日本語人材を育成する。検定試験におい
て、一般コースでは日本語能力試験N1合格、進学コースでは日本語留学試験280点以上取得を目指す。

一般コースの日本企業就職、進学コースの難関大学合格という到達目標に合わせ、それぞれが必要とされる学習能
力、情報収集力、自己表現力を身につけさせ、自ら目標を実現できる力を養う。

異なる文化を理解し、広い視野をもった国際人を育てる。さまざまな教育活動と社会奉仕活動を通じ、地域社会に貢献
し、思いやりと規範意識のある人材を育成する。

●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2015年10月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

Meisei International Japanese Language School

[設置者]

中国(75)、マレーシア(1)、台湾(1)内訳(人)：

－[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

35,000

35,000

30,000

進学

進学

一般

2年

1年6か月

2年

50,000

50,000

50,000

1,260,000

960,000

1,660,000

60,000

60,000

60,000

1,560

1,170

1,560

78

58.5

78

4

10

4

1,405,000

1,800,000

1,105,000

『学ぼう! にほんご初級』『一日15分の漢字練習初級・初中

級上』

『学ぼう! にほんご初中級』『一日15分の漢字練習初級・初

中級下』
初中級

『学ぼう! にほんご中級』『一日15分の漢字練習初中級上・

中級』

『学ぼう! にほんご中上級・上級』『一日15分の漢字練習初

中級下・中級』
上級中級

初級

2014年度受験状況 2014 ※

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

※ ※ ※

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

※ ※ ※

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上
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